令和２年５月 19日

 保護者 様

木津川市州見台小学校

                                  校 長 久 保 嘉 章

次週の登校日について

保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応に、ご理解とご協力

をいただき心より感謝申し上げます。先にお伝えしたとおり、６月１日（月）から学校を再開すること

となりました。スムーズな再開に向けて、次週の登校日を下記のとおり設定したいと思います。地域別

分散登校で、各地域２回実施いたします。登校日のお間違えのないようご確認をお願いします。

なお、今後の感染状況により予定等を変更させていただく場合がありますのでご了承下さい。

記

１ 登校日

１回目 ５月 25 日（月）･･･市坂、1･2･3･4･5丁目

５月 26日（火）･･･6･7･8 丁目

２回目 ５月 27 日（水）･･･市坂、1･2･3･4･5丁目

５月 28日（木）･･･6･7･8 丁目

※ 通常の登校班での登校です。

※ 密を避けるため分散登校とさせていただきます。

  ２ 日程

・ 午前８時 30分から午前 10時頃まで授業を行います。

・ 午前 10時頃から 10時 30分頃まで高学年から順に下校します。

 （１年生は、10時 30分頃に学校を出発するようにします。）

３ 持ち物

今週の登校日（5月 21日・22日）の際に各学年よりお知らせいたします。

４ その他

◎ 検温をお願いします。発熱や風邪症状が見られるときは登校を控えてください。

◎ 児童のマスク着用にご協力願います。

 ◎ 双方向型通信システムの試しは、5月 29日(金)に学年毎に時間を設定して行う予定です。

   詳細は後日ご連絡します。

 ◎ 学習の補助として作成しました授業動画の配信が始まっております。州見台小学校のホーム

ページより視聴することができますので、ご利用下さい。